
 
Ente di Gestione delle Aree Protette del Po Cuneese 

Via Griselda, 8 – 12037 – SALUZZO (Cn) 
tel. 0175 46505 – fax 0175 43710 

c.f. 02345150045 - p.Iva 02942350048 

e-mail: info@parcodelpocn.it – www.parcodelpocn.it 
 

 

 

 

 

OGGETTO:  PERSONALE DIPENDENTE ALL’1/01/2014 

 

 Direttore: Massimo Grisoli - grisoli@parcodelpocn.it 
Tel. 0175/46505 – Fax 0175/43710 

 
Servizio Amministrativo e Segreteria Generale, Personale: amministrazione@parcodelpocn.it 
Mario De Casa, Responsabile del Servizio decasa@parcodelpocn.it 
Paola Enria 
Simona Pardini 
 
Servizio Tecnico: tecnico@parcodelpocn.it 

Maurilio Paseri, Responsabile del Servizio paseri@parcodelpocn.it 
Marco Fuga  
Bruno Miretti  
Marco Bainotti 
Anna Maria Gaggino (in comando temporaneo presso altro Ente Regionale)  
 
Servizio Promozione: didattica@parcodelpocn.it 

Renzo Ribetto, Responsabile del Servizio ribetto@parcodelpocn.it 
 
Servizio Finanziario: ragioneria@parcodelpocn.it 
Luisa Pautasso, Responsabile del Servizio pautasso@parcodelpocn.it 
 
Servizio Vigilanza: vigilanza@parcodelpocn.it 

Upg Daniele Garabello, Responsabile del Servizio garabello@parcodelpocn.it 
gp Marco Rastelli 
gp Annalisa Rebecchi 
gp Fabio Santo 

 

 

 

http://www.parcodelpocn.it/
mailto:grisoli@parcodelpocn.it
mailto:amministrazione@parcodelpocn.it
mailto:decasa@parcodelpocn.it
mailto:tecnico@parcodelpocn.it
mailto:paseri@parcodelpocn.it
mailto:didattica@parcodelpocn.it
mailto:ribetto@parcodelpocn.it
mailto:ragioneria@parcodelpocn.it
mailto:pautasso@parcodelpocn.it
mailto:vigilanza@parcodelpocn.it
mailto:garabello@parcodelpocn.it

